
Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MEDIE - Femmine
09/05/2023

1 RUSSO Sofia 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 28.4
2 VALLE Delia Grazia 2010 I.C. ARENZANO 29.9
3 COSTANTINI Rebecca 2010 I.C. STAGLIENO 31.0
3 MINUTO Margherita 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 31.0
5 GIULIANI Giorgia 2010 I.C. FOCE 31.4
6 GHIGLIONE Margherita 2011 I.C. ARENZANO 31.7
7 VONA Aurora 2009 I.C. SAN GOTTARDO 32.2
8 BARISCIANO Sara 2010 I.C. STAGLIENO 32.7
9 PIPPO Chiara 2011 I.C. ARENZANO 32.8
9 RICHICHI Lucia 2009 I.C. ALBARO 32.8

11 GAMBARO Giulia 2010 I.C. ALBARO 33.3
12 GARIBALDI Sofia 2009 I.C. QUINTO/NERVI 33.7
13 COSTANZO Amelia 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 35.9
14 RAPETTI Linda 2012 I.C. PRA' 36.5
15 VAGLICA Avana 2011 I.C. ARENZANO 38.5
16 VATTUONE Elena 2010 I.C. PRA' 39.9
17 POLICHETTI Galia Maria R 2010 I.C. FOCE 40.0
18 ZARLETTI Nicole 2009 I.C. QUINTO/NERVI 40.5
19 NACLI' Arianna 2009 I.C. STAGLIENO 41.1
20 SILVESTRI Vittoria 2010 I.C. PRA' 41.2
21 GNECCO Eleonora 2010 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 42.8
22 CONTURSI Margherita 2009 I.C. FOCE 45.6
23 PALMIERI Anna Maria 2009 I.C. QUINTO/NERVI 45.8
24 TATI' Ludovica 2009 I.C. STAGLIENO 45.9
25 CANONICI Carolina 2011 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 48.3
26 MIGLIORE Sonia 2010 I.C. QUINTO/NERVI 48.6
27 RIDELLA Maddalena 2011 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 51.8
28 BERRI Sara 2009 I.C. FOCE 52.2
29 CERCHI Chiara 2009 I.C. PONTEDECIMO 56.8
30 PARISI Federica 2010 I.C. FOCE 1'17.4
31 GAROFANO Irene 2011 I.C. PONTEDECIMO 1'17.6

NON CLASSIFICATI

COTITTO Maria Sharon 2010 I.C. PONTEDECIMO RIT

CASADIO Matilde 2010 I.C. PONTEDECIMO NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MEDIE - Femmine
09/05/2023

1 CAPOFERRI Bianca 2010 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 31.9
2 MORETTI Athena 2009 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 33.2
3 SAPIO Giulia 2009 IC RIVAROLO 34.2
4 GABELLANI Martina 2009 I.C. ARENZANO 34.4
5 GATTORNO Maia 2011 I.C. SAN GOTTARDO 35.7
6 SAPIO Gaia 2011 IC RIVAROLO 39.0
7 BARBAGELATA Rebecca Mati 2012 I.C. ARENZANO 39.8
8 BENTAIB Jannet 2011 IC RIVAROLO 40.3
9 ABATE Arianna 2010 I.C. FOCE 40.6

10 PANNACCIULLI Elena 2011 I.C. ALBARO 41.2
11 FAMA' Vittoria 2012 I.C. ALBARO 41.3
12 RIFALDI Veronica 2011 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 45.6
13 PITACCO Giada 2010 I.C. QUINTO/NERVI 46.3
14 POLLICE Giada 2009 I.C. FOCE 46.7
15 DE FERRARI Bianca 2010 I.C. ALBARO 54.7
16 TRAVERSO Carola 2011 I.C. ALBARO 55.1
17 ANGELOSANTE Elisa 2010 I.C. STAGLIENO 56.7
18 FOSSA Martina 2009 I.C. STAGLIENO 57.0
19 GUEYE Samantha 2009 I.C. STAGLIENO 1'08.5

NON CLASSIFICATI

BOUHANANA Jannat 2011 I.C. PONTEDECIMO NP

SAPORITO Nicole 2010 I.C. PONTEDECIMO NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MEDIE - Femmine
09/05/2023 -  9:00

1 CARTAGENOVA Sara 2009 I.C. SAN GOTTARDO 35.6
2 DI FURIA Maia 2009 IC RIVAROLO 36.9
3 SACCA' Alice 2009 I.C. QUINTO/NERVI 38.8
4 MACHI' Elisa 2010 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 39.6
5 SAVIO Giulia 2011 I.C. ALBARO 40.1
6 TONDINA Federica 2010 I.C. PRA' 41.4
7 GABELLANI Susanna 2011 I.C. ARENZANO 41.5
8 ROBORTELLA Veronica 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 43.5
9 DE GRADO Camilla 2010 I.C. ARENZANO 43.6

10 CEVASCO Vittoria 2011 I.C. QUINTO/NERVI 46.6
10 GAGGERO Alessia 2011 I.C. ARENZANO 46.6
12 MASSAROTTO Paola 2009 I.C. QUINTO/NERVI 47.6
13 SOMMER Viola 2010 I.C. FOCE 48.3
14 VACCARI Rebecca 2009 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 49.5
15 MAGLI Matilde 2010 I.C. QUINTO/NERVI 50.7
16 CELLE Carolina 2012 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 52.0
17 MELONI Giorgia 2011 I.C. ALBARO 53.9
18 BARSOTTI Silvia 2009 I.C. ALBARO 58.3
19 BIBOLINI Isabella 2010 I.C. ALBARO 1'00.4
20 BASTIANCICH Lucrezia 2011 I.C. STAGLIENO 1'05.3
21 SAVOLDELLI Cecilia 2011 I.C. STAGLIENO 1'11.8

NON CLASSIFICATI

GARBARINO Ginevra 2009 I.C. FOCE SQ

Arrivo irregolare (52.9)

ROCCELLA Maria 2010 I.C. STAGLIENO SQ
Virata e arrivo irregolare (56.2)
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MEDIE - Femmine
09/05/2023

1 GLORIA Nina 2010 I.C. QUINTO/NERVI 31.7
2 RUSSO Elisa 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 32.5
3 AMERI Ester 2011 I.C. ALBARO 34.6
3 MARMIERI Camilla 2011 I.C. STAGLIENO 34.6
5 MURDACA Angelica 2009 IC RIVAROLO 34.7
6 FERRANTIN Anita 2009 I.C. PRA' 34.9
7 TASSISTRO Giorgia 2010 I.C. PONTEDECIMO 35.0
8 ALFEI Sofia 2009 I.C. SAN GOTTARDO 35.2
9 BACIGALUPO Malika 2009 I.C. PONTEDECIMO 35.4

10 BELLOTTI Agnese 2009 I.C. QUINTO/NERVI 35.8
11 DI ROSA Giulia 2010 I.C. FOCE 36.3
12 SUCCI Aurora 2011 I.C. PONTEDECIMO 37.1

NON CLASSIFICATI

CELESTRI Sofia 2011 I.C. STAGLIENO SQ

Nuotata irregolare (1'20.4)
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - MEDIE - Femmine
09/05/2023

1 SEC. I GRADO "A. BERTANI ITA 33.4 1'04.7 1'33.6 2'01.6
MACHI' Elisa 2010 33.4
RUSSO Elisa 2009 31.3
CAPOFERRI Bianca 2010 28.9
RUSSO Sofia 2009 28.0

2 I.C. SAN GOTTARDO ITA 29.8 1'00.2 1'33.1 2'04.9
CARTAGENOVA Sara 2009 29.8
ALFEI Sofia 2009 30.4
GATTORNO Maia 2011 32.9
VONA Aurora 2009 31.8

3 I.C. ARENZANO ITA 32.0 1'04.4 1'35.8 2'05.0
GHIGLIONE Margherita 2011 32.0
GABELLANI Susanna 2011 32.4
GABELLANI Martina 2009 31.4
VALLE Delia Grazia 2010 29.2

4 I.C. QUINTO/NERVI ITA 31.4 1'06.4 1'36.5 2'07.6
BELLOTTI Agnese 2009 31.4
GARIBALDI Sofia 2009 35.0
GLORIA Nina 2010 30.1
SACCA' Alice 2009 31.1

5 IC RIVAROLO ITA 33.2 1'06.3 1'38.1 2'08.8
MURDACA Angelica 2009 33.2
SAPIO Gaia 2011 33.1
SAPIO Giulia 2009 31.8
DI FURIA Maia 2009 30.7

6 I.C. ALBARO ITA 34.0 1'08.4 1'41.5 2'14.5
GAMBARO Giulia 2010 34.0
AMERI Ester 2011 34.4
RICHICHI Lucia 2009 33.1
SAVIO Giulia 2011 33.0

7 I.C. STAGLIENO ITA 33.7 1'16.4 1'49.7 2'20.6
BARISCIANO Sara 2010 33.7
FOSSA Martina 2009 42.7
MARMIERI Camilla 2011 33.3
COSTANTINI Rebecca 2010 30.9

8 I.C.PRA' ITA 33.9 1'15.0 1'52.2 2'25.0
TONDINA Federica 2010 33.9
VATTUONE Elena 2010 41.1
RAPETTI Linda 2012 37.2
FERRANTIN Anita 2009 32.8

9 I.C. FOCE ITA 38.4 1'18.7 1'52.8 2'25.4
GARBARINO Ginevra 2009 38.4
SOMMER Viola 2010 40.3
ABATE Arianna 2010 34.1
DI ROSA Giulia 2010 32.6

10 I.C. PONTEDECIMO ITA 33.4 1'10.3 2'11.5 2'43.4
BACIGALUPO Malika 2009 33.4
SUCCI Aurora 2011 36.9
CERCHI Chiara 2009 1'01.2
TASSISTRO Giorgia 2010 31.9
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MEDIE - Maschi
09/05/2023

1 COLTRIOLI Matteo 2010 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 28.7
2 MADRAU Mattia 2009 I.C. ALBARO 30.1
3 FRANCHINI Thomas 2009 I.C. ARENZANO 30.3
4 CATALDI Lorenzo 2010 I.C. ALBARO 30.5
5 BECCHI Carlo 2009 I.C. FOCE 30.8
6 MASSOCCO Alessandro 2011 I.C. MARASSI 31.0
7 CANIGLIA Umberto 2009 I.C. QUINTO/NERVI 31.9
7 LODI Lorenzo 2009 I.C. PRA' 31.9
9 FERRIANI Manuele 2009 I.C. ALBARO 32.3

10 SANTONASTASO Matteo 2010 I.C. STAGLIENO 32.4
11 DE PASCALE Gabriele 2009 I.C. QUINTO/NERVI 32.6
12 DOERO Giacomo 2009 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 32.7
13 FOSSATI Emanuele 2009 I.C. MARASSI 33.0
14 GRANDA Matias 2010 I.C. PONTEDECIMO 33.1
15 ZOPPI Jacopo 2010 I.C. STAGLIENO 34.6
16 SCARPELLA Leonardo 2011 I.C. ARENZANO 34.8
17 BOERO Leonardo 2012 I.C. QUINTO/NERVI 34.9
18 GHIGLIONE Andrea 2009 I.C. ARENZANO 35.8
19 BRUNONI Giovanni Battist 2010 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 35.9
20 PIOLI Francesco 2009 I.C. MARASSI 36.1
21 GAGLIOTI Pietro 2009 I.C. STAGLIENO 37.2
22 NATIVO Lorenzo 2009 I.C. PRA' 37.4
23 ARPE Edoardo 2010 I.C. QUINTO/NERVI 39.9
24 NATIVO Davide 2009 I.C. PRA' 40.7
25 GAVA Riccardo 2010 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 41.5
26 BERUK Pone 2010 I.C. PRA' 43.1
27 ROMA Alessio 2010 I.C. PONTEDECIMO 45.9
28 FALANGA Pietro 2011 I.C. PONTEDECIMO 47.2
29 MERA LOOR Wilson Michele 2010 IC RIVAROLO 58.5
30 MORETTI Massimiliano 2011 I.C. STAGLIENO 1'05.5

NON CLASSIFICATI

MATTA Federico 2011 I.C. PONTEDECIMO NP

URBANO Michele 2009 I.C. PONTEDECIMO NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MEDIE - Maschi
09/05/2023

1 LANZETTA Matteo 2009 I.C. ALBARO 32.3
2 TASSARA Giovanni 2010 SEC. I GRADO "A. BERTANI" 32.6
3 TONDINA Andrea 2010 I.C. ARENZANO 35.3
4 LA CORTE Alessio 2011 I.C. MARASSI 35.7
5 CARBONE Diego 2009 I.C. SAN GOTTARDO 35.9
6 PIERSENSINI Mattia 2009 I.C. PRA' 36.4
7 FERRANDO Andrea 2009 I.C. QUINTO/NERVI 36.6
8 MUSANTE Francesco 2010 I.C. QUINTO/NERVI 37.2
9 CHYCHOTA Matviy 2011 IC RIVAROLO 37.3

10 ZUNINO Nicolo' Luca 2009 I.C. ARENZANO 38.5
11 MARRO Riccardo 2011 IC RIVAROLO 38.8
12 MANDRUZZATO Giovanni 2009 I.C. ALBARO 41.7
13 SCARSI Leonardo 2009 I.C. ALBARO 44.4
14 FERRO Emanuele 2010 I.C. ARENZANO 44.6
15 LAHRACHE Rayan 2010 IC RIVAROLO 45.8
16 BAVASTRO Gabriele 2010 I.C. ALBARO 46.0
17 RADIF Gabriele 2009 I.C. FOCE 46.6
18 SOLVINO Matteo 2009 I.C. QUINTO/NERVI 53.3
19 PIRO Leonardo 2011 I.C. STAGLIENO 55.5
20 ISU Emiliano 2010 I.C. STAGLIENO 57.6
21 FOTSZTO Ianis Alessandro 2010 IC RIVAROLO 1'00.4
22 DE LEO Gabriele 2010 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 1'01.6
23 IACCARINO Nicolas 2011 I.C. STAGLIENO 1'08.9

NON CLASSIFICATI

HAXHIRAJ Samuele 2011 I.C. PONTEDECIMO NP

PETANI Lorenzo 2011 I.C. PONTEDECIMO NP
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MEDIE - Maschi
09/05/2023

1 AGAJ Klaudio 2009 IC RIVAROLO 34.1
2 BALDACCI Alessandro 2009 I.C. STAGLIENO 37.4
3 GANDOGLIA Emanuele 2009 I.C. QUINTO/NERVI 39.9
4 MALAGOLI Pietro 2009 I.C. QUINTO/NERVI 40.9
5 CAPURRO Giacomo 2010 I.C. ALBARO 41.6
6 DELFINO Cristian 2009 I.C. ARENZANO 42.6
6 FORNO Jacques 2011 I.C. SAN GOTTARDO 42.6
8 CECCARELLI Matteo 2010 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 42.9
9 AGENO Tommaso 2010 I.C. QUINTO/NERVI 43.1

10 LODI Edoardo 2010 I.C. PRA' 43.4
11 SAU Gabriele 2010 I.C. MARASSI 44.2
12 ROBELLO Francesco 2010 I.C. ARENZANO 44.9
13 FIGARI Filippo 2010 I.C. FOCE 45.9
14 SERRA Luca 2010 I.C. ALBARO 46.0
15 ROTA Giacomo 2011 I.C. ARENZANO 46.6
16 GIULI Alessandro 2010 I.C. ALBARO 47.8
17 MORA Nicolo' 2011 I.C. ALBARO 52.1
18 PERSICO Samuele 2010 I.C. STAGLIENO 54.0
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Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MEDIE - Maschi
09/05/2023

1 DANIELI Christian 2009 I.C. ARENZANO 31.0
2 SAVIO Pietro 2009 I.C. ALBARO 31.2
3 FERRARO Enrico 2010 IC RIVAROLO 32.0
4 TORRE Nicolo' 2010 I.C. FOCE 32.2
5 DANIELI Alexander 2011 I.C. ARENZANO 34.7
6 ROTA Alessio 2010 I.C. MARASSI 34.9
7 GUASCO Lorenzo 2010 IC RIVAROLO 35.5
8 TASSARA Tommaso 2010 I.C. SAN GOTTARDO 35.9
9 SENES Roberto 2011 I.C. ALBARO 38.9

10 VIOTTI Riccardo 2011 I.C. ALBARO 41.2
11 CADONI Alessio 2011 I.C. STAGLIENO 44.3
12 GIAMPAOLI Riccardo 2010 I.C. SAN MARTINO BORGORATTI 1'03.4

NON CLASSIFICATI

ALBERTELLA Federico 2009 I.C. ARENZANO SQ

Falsa partenza (34.7)

ROCCELLA Marco 2011 I.C. STAGLIENO SQ
Nuotata irregolare (1'34.9)

PRIANO Davide 2010 I.C. FOCE NP

    Pubblicata: 09/05/2023 ore 10:16

 Genova, 09-10/05/23

 Page 1

Stampata il 09/05/2023 alle 11:42



Campionati Studenteschi di Nuoto
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - MEDIE - Maschi
09/05/2023

1 I.C. ALBARO ITA 30.4 1'00.2 1'29.3 1'56.9
CATALDI Lorenzo 2010 30.4
MADRAU Mattia 2009 29.8
LANZETTA Matteo 2009 29.1
SAVIO Pietro 2009 27.6

2 IC RIVAROLO ITA 29.4 1'02.1 1'36.3 2'03.1
FERRARO Enrico 2010 29.4
GUASCO Lorenzo 2010 32.7
CHYCHOTA Matviy 2011 34.2
AGAJ Klaudio 2009 26.8

3 I.C. ARENZANO ITA 29.4 1'00.1 1'33.7 2'04.4
DANIELI Christian 2009 29.4
DANIELI Alexander 2011 30.7
DELFINO Cristian 2009 33.6
FRANCHINI Thomas 2009 30.7

4 I.C. MARASSI ITA 31.1 1'07.0 1'38.5 2'09.8
ROTA Alessio 2010 31.1
SAU Gabriele 2010 35.9
LA CORTE Alessio 2011 31.5
MASSOCCO Alessandro 2011 31.3

4 I.C. SAN GOTTARDO ITA 32.5 1'03.0 1'36.2 2'09.8
CARBONE Diego 2009 32.5
TASSARA Tommaso 2010 30.5
FORNO Jacques 2011 33.2
FRECCERO Riccardo 2009 33.6

6 I.C. QUINTO/NERVI ITA 32.9 1'07.8 1'39.9 2'10.3
DE PASCALE Gabriele 2009 32.9
AGENO Tommaso 2010 34.9
CANIGLIA Umberto 2009 32.1
MUSANTE Francesco 2010 30.4

7 I.C.PRA' ITA 34.2 1'11.7 1'44.7 2'15.3
LODI Edoardo 2010 34.2
NATIVO Lorenzo 2009 37.5
LODI Lorenzo 2009 33.0
PIERSENSINI Mattia 2009 30.6

8 I.C. FOCE ITA 30.6 1'08.1 1'44.8 2'16.4
TORRE Nicolo' 2010 30.6
FIGARI Filippo 2010 37.5
RADIF Gabriele 2009 36.7
BECCHI Carlo 2009 31.6

9 SEC. I GRADO "A. BERTANI ITA 40.7 1'17.0 1'49.8 2'18.1
GAVA Riccardo 2010 40.7
BRUNONI Giovanni Battist 2010 36.3
DOERO Giacomo 2009 32.8
TASSARA Giovanni 2010 28.3

10 I.C. STAGLIENO ITA 34.8 1'21.5 1'57.5 2'27.9
PERSICO Samuele 2010 34.8
ZOPPI Jacopo 2010 46.7
SANTONASTASO Matteo 2010 36.0
BALDACCI Alessandro 2009 30.4

11 I.C. SAN MARTINO BORGORA ITA 35.5 1'27.2 2'23.3 2'51.7
CECCARELLI Matteo 2010 35.5
GIAMPAOLI Riccardo 2010 51.7
DE LEO Gabriele 2010 56.1
COLTRIOLI Matteo 2010 28.4
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